
 

ALCALKD'IA E4'EREIRA
Ú_6 . JUN 20_“

DECRETO No. 4 4 0 — —-= :

POR MEDIO DEL CUAL SE ACEPTA UNA RENUNCIA

El Alcalde de Pereira, en uso de sus facultades legales en especial las conferidas por el Decreto

Reglamentario 1950 de 1973 Articulo 114 y,

CONSIDERANDO

Que mediante oficio de fecha 13 de Junio de 2014, el Doctor CESAR AUGUSTO BOLAÍIOS

SALDARRIAGA identificado con la cedula de ciudadanía No 10.034.399 de Pereira., presenta

renuncia irrevocable al cargo SUBSECRETARIO DE DESPACHO DE SEGURIDAD

CIUDADANA Codigo 045 Grado 04 dependiente de la Secretaria de Gobierno, nombrado

mediante Decreto 062 del 12 de Enero de 2012.

Que es facultad del Señor Alcalde, como nominador, aceptar la renuncia de los servidores

publicos de la Administración Municipal

Que por lo anteriormente expuesto:

DECRETA

Artículo lº Aceptar la renuncia presentada por el Doctor CESAR AUGUSTO

BOLANOS SALDARRIAGA identiñcado con la cedula de ciudadania

No 10.034.399 de Pereira, al cargo de SUBSECRETARIO DE

DESPACHO DE SEGURIDAD CIUDADANA Codigo 045 Grado 04

dependiente de la Secretaria de Gobierno.

Articulo 20 El presente Decreto rige a partir del 01 de Julio de 2014.

COMUNIQUESE Y CUMPLAS   

ENRIQUE ANTONI VASQUEZ ZULETA

El Alcalde de Pereira

MARIA OLVAN A MEZ AGUDELO

La Secretaria Jurídica (E)

   MARIA -

La Secretaria -

Proyecto y Elaboro Lina Maria Raigosa R

' ¡co Administrativo   
Revisión Legal


